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Różaniec. Twoja broń w walce
duchowej - Johnnette
Benkovic,Thomas Sullivan
Cena 35,90 zł

Opis produktu
Odkryj niesamowitą moc modlitwy różańcowej!

Różaniec. Twoja broń w walce duchowej to opowieść o wielkiej miłości Boga do człowieka i toczącej się od stworzenia świata
wojnie na śmierć i życie. Książka pełna jest świadectw osób, które doświadczyły ratunku w tej wyjątkowej modlitwie. Autorzy w
swych rozważaniach odnoszą się m.in. do dwóch wielkich czcicieli Matki Bożej: Ludwika Marii Grignion de Montforta i Jana
Pawła II.

Książka zawiera kompletny zestaw wskazówek, jak toczyć walkę duchową. Odwołując się do Pisma Świętego, obnaża taktykę,
którą Zły stosuje od początków ludzkości aż po dzień dzisiejszy. Pokazuje, że na tej wojnie nie jesteśmy sami, ponieważ
wspiera nas cała armia aniołów i świętych. Co więcej, dysponujemy w niej superbronią, jaką jest różaniec.

Od wczesnego dzieciństwa nie rozstaję się z różańcem i sama wiele razy w swoim życiu doświadczałam ogromnej mocy tej
modlitwy. Dlatego treści zawarte w tej niezwykle interesującej książce są mi wyjątkowo bliskie. Polecam nie tylko osobom,
które odmawiają różaniec, ale przede wszystkim tym, którzy pragną odkryć, jak wielkim skarbem jest ta modlitwa. Niech
Maryja prowadzi nas i nasze rodziny – zjednoczone we wspólnej modlitwie różańcowej – po drogach tajemnic różańcowych
wiodących do Jezusa. W Nim mamy wszystko!

Magdalena Buczek, dziennikarka, założycielka Podwórkowych Kół Różańcowych Dzieci

Po liturgicznej modlitwie ofiary Mszy Świętej odmawianie różańca jest modlitwą najbardziej miłą Bogu spośród wszystkich,
jakie możemy zanosić do Niego, a tym samym bardzo owocną dla naszych dusz. Gdyby tak nie było, Nasza Pani nie zalecałaby
go tak mocno”. Tak o modlitwie różańcowej mówiła Siostra Łucja z Fatimy. Oto książka, która pozwoli Ci głębiej zrozumieć
różańcowy zamysł Boga.

Ks. Krzysztof Czapla SAC, Dyrektor Sekretariatu Fatimskiego

Johnnette S. Benkovic – założycielka i prezes organizacji Women of Grace, producentka programu o takiej samej nazwie w
telewizji EWTN, autorka kilku książek. Thomas K. Sullivan – były żołnierz marynarki wojennej; obecnie zajmuje się katechezą
dorosłych; popularny mówca, twórca Różańca Wojownika.
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